様式第４号【記入例】青字：記入例　吹き出し：注意点

記入例
令和２年　７月２９日

　　楢葉町長　様
所在地　○○都○○区○丁目○番○号
団体の名称　○○○○大学○○○○部
代表者氏名　部長　東京　都太郎　　　　　　　印
電話番号　○○－○○○○－○○○○
楢葉町合宿支援事業変更（中止）承認申請書
　このことについて、実施計画を下記のとおり変更（中止）したいので、楢葉町合宿支援事業助成金交付要綱第６条に基づき、承認してくださるよう申請します。
記
１　変更（中止）の理由、内容等
①延べ宿泊者数減（増）に伴う宿泊助成金の減（増）額
②参加実人数減（増）に伴う地域交流助成加算金の減（増）額
（変更前）①延べ宿泊者数２００人泊（５０人×４泊）、　１７０，０００円
　　　　　②参加実人数　５０人、　地域交流助成加算金　　５０，０００円
（変更後）①延べ宿泊者数１３２人泊（３３人×４泊）、　１３０，０００円
　　　　　②参加実人数　３３人、　地域交流助成加算金　　３３，０００円
２　助成金交付申請額
　（変更前）　２５０，０００　　円
　（変更後）　１９３，０００　　円
※変更した内容が具体的に分かるように、変更した合宿計画書（様式第２号）、合宿参加者名簿（様式第３号）等を添付すること。
合宿開始前の日付

捺印

（カラーコピー不可）